Para el cumplimiento de sus fines, la Sociedad podrá realizar todos
los actos y celebrar todos los contratos que directa o indirectamente se relacionen con el objeto
social.”

“CUARTA:  Capital:  El  capital  social  asciende  a  la  suma  de  Pesos  Veinticinco  millones
($25.000.000,00.-) representado por la cantidad de Veinticinco mil (25.000) cuotas sociales de un
valor nominal de pesos Un mil ($1.000,00.-) cada una, suscriptas e integradas por los socios en su
totalidad en efectivo en la siguiente proporción: AMARILLA, Walter Gastón, Doce mil quinientos
(12.500) cuotas sociales por un valor total de Pesos Doce millones quinientos mil ($12.500.000,00.-
) y CANO, Evelin María Alejandra, Doce mil quinientos (12.500) cuotas sociales por un valor total de
Pesos Doce millones quinientos mil ($12.500.000,00.-). El capital social podrá ser aumentado en
cualquier momento cuando los socios así lo determinen, sea por nuevos aportes de los socios, por
capitalización de aportes irrevocables, de utilidades y/o reservas, por revaluación de sus activos,
por cancelación de pasivos y/o con aportes de nuevos socios previamente resuelto por reunión de

[...]

formar  parte  de  otras  sociedades,  dar  y  recibir  representaciones  y  mandatos  en  los  rubros
mencionados. 6) Plazo de duración: 50 años a partir de su inscripción en el Registro Público de
Comercio. 7) Capital Social: El capital social se fija en la sumade TRES MILLONES SEISCIENTOS MIL
PESOS ($3.600.000) dividido en NOVECIENTAS (900) cuotas de UN MIL PESOS ($1.000) cada una.
8) Administración y Representación: La administración de la sociedad estará a cargo del socio Sr.
Juan  Pablo  Salerno  quien  revestirá  el  carácter  y  cargo  de  socio  gerente,  ejerciendo  la

[...]

5.000.000,00) y la socia María Belén Bernini, suscribe cinco mil cuotas de pesos cien ($ 1.000,00)
cada una, es decir, por un total de PESOS CINCO MILLONES ($ 5.000.000,00). En este acto, el socio
Martín Edgardo Del Fante integra el veinticinco (25 %) por ciento de las cuotas suscriptas, o sea,
por  un  total  de  pesos  un  millón  doscientos  cincuenta  mil  ($  1.250.000,00)  en  efectivo,
comprometiéndose a integrar el resto dentro de los dos años a contar de la fecha del presente
contrato, también en efectivo; la socia María Belén Bernini, integra el veinticinco (25 %) por ciento
de las cuotas suscriptas,  o sea, por un total  de pesos un millón doscientos cincuenta mil  ($
1.250.000,00) en efectivo, comprometiéndose a integrar el resto dentro de los dos años a contar
de  la  fecha  del  presente  contrato,  también  en  efectivo.  7  –  Administración  y  Fiscalización:
Administración: Gerente. El cargo es desempeñado por los socios Martín Edgardo Del Fante y María

[...]

A tal fin la sociedad tiene plena capacidad jurídica para
adquirir  derechos,  contraer  obligaciones  y  ejecutar  todos  los  actos  que  no  se  encuentren
expresamente prohibidos por las Leyes o por este contrato. Capital Social: El capital social se fija
en la suma de pesos TRES MILLONES QUINIENTOS MIL ($3.500.000.-) divididos en TREINTA Y CINCO
MIL (35.000) cuotas de Pesos CIEN ($ 100.-) cada una de valor nominal. Plazo de duración: 10 años.
Administración, dirección y representación: La Administración, dirección y representación de la
sociedad estará a cargo de uno o más Gerentes, debiendo los socios en la primera reunión decidir